
2020年5月1日 

フェロー各位 

 

            一般社団法人国際歯科学士会（ICD）日本部会 

会   長 宮﨑   隆 

事務局長 前島 健吾 

 財務主事 七沢 久子 

 

ICD日本部会 第 63回総会・認証式および ICD100周年祝賀会について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、2020年度 ICD日本部会第 63回総会・認証式および ICD100周年記念祝賀会について、新型コロナウイル

ス感染拡大の影響により、下記の通り変更となりましたことをお知らせいたします。 

皆様の健康と事態の一日も早い収束を、心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

＜認証式、特別講演、懇親会＞ 

認証式、特別講演、懇親会は開催中止といたします。（新フェローには認証状他を後日お送りします。） 

  

＜2020年度総会＞   

 全フェローの同意書ご提出が難しい状況となりますため、執行部、一部理事ならびに参加可能なフェローのみ

での縮小開催を予定しております。参加可能なフェローは事務局までお知らせください。 

 なお、総会資料および委任状を事前送付いたします。本総会の成立のために、できる限り委任状をご提出くださ

いますよう、ご理解・ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

  総会開催日程：2020年6月6日（土）13：00～14：00 ホテルメトロポリタンエドモント（予定） 

 

＜ICD100周年記念祝賀会＞ 

先日国際本部からメール通知がありました通り、本年 11月に予定されていた ICD100周年祝賀会は、来年 9月

に開催延期されることとなりました。新たな開催日程は下記の通りとなりますので、お知らせ申し上げます。 

 

 〔日程〕2021年9月22日（水） ＊午前中にシンポジウム、夕方から祝賀会を開催予定です。 

 〔会場〕名古屋東急ホテル    ＊会場の変更はありません。 

 

  ※ICD100周年特設ページにも開催延期のご案内が掲載されております。 

  ※すでに参加登録されたフェローへのご対応については、後日お知らせいたします。 

 

 

 

一般社団法人国際歯科学士会（ICD）日本部会 事務局 

〒161-8558 東京都新宿区下落合2-6-22 一世出版（株）内 

TEL 03-3952-5155 FAX 03-5982-7751 E-mail secretary@icd-japan.gr.jp  

http://www.icontact-archive.com/archive?c=1113267&f=4924&s=5183&m=657363&t=39c6be3da97f3c508d5e15707603aaee9cfc67d9fbc9f5b0cd64eb5eeacd52b6
https://icd100.org/

